

6А	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Старший инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Оператор 3 разряда / Отделение декорирования/ Производство тортов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Оператор 3 разряда / Отделение декорирования/ Производство тортов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Оператор 3 разряда / Отделение декорирования/ Производство тортов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (8А)	Оператор 3 разряда / Отделение декорирования/ Производство тортов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ Носкова Юлия Юрьевна (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ, ПБ и ООС _____ Соловьева Н.С. (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Начальник смены _____ Фомин К.О. (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Начальник отдела логистики _____ Нестеров И.К. (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Специалист по персоналу _____ Латушкина Н.В. (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5268

Торопова Елена Борисовна (Ф.И.О.)

30.06.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)